[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018 № 28
          г. Устюжна

О внесении изменения в
решение Земского Собрания

района от 24.09.2015 № 410
В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании  ст. 21 Устава Устюженского муниципального района  Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 2 решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 24.09.2015 № 410 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления района в области жилищных отношений» (с последующими изменениями),  изменение, дополнив абзацем 46 следующего содержания:

«- установление порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета района;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района

                               И.А. Петров